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verksamheten har kostnadseffektiviserats.Slutsatsen blir att ekonomi prioriteras framför
omsorg. Sättet som hemtjänsten är organiserad på har lett till tidsbrist, bristande kontinuitet
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Annan Information

ALFA Q - ett program för utveckling av kvinnors arbetsvillkor. Kvinnors arbetsmiljö .
kvinnojobb som fått särskild uppmärksamhet är lokalvården, hemtjänsten, . Däremot blev
man motiverade till ett aktivt rehabiliteringsarbete genom att ... Vi vet nu att exempelvis
målstyrda grupper där personalen får ta eget ansvar och.
8 mar 2007 . digheter och ett administrativt framräknat antal är att de allmänna ... Stockholms
län, länsrätten i Göteborg och länsrätten i Malmö) blev då migrationsdomstolar .. likriktning av
rutiner och arbetsformer inom respektive myndighet. .. fört att den statliga detaljstyrningen av
kommunerna numera mins- kat.F.
25 aug 2017 . hemtjänsten har utifrån detta förstärkts med . ordning med detaljstyrning och
riktade .. för att kunna effektivisera det administrativa ... Årets kosläpp blev återigen en succé
med över .. behöver se över rutiner och uppdatera riktlinjer. .. idag än tidigare för att få upp
sin lön, få förändrade arbetsvillkor.
29 maj 2015 . Utvecklingen av andel med hemtjänst resp. särskilt boende över tid . .. Budgeten
innebär en satsning på att förbättra personalens arbetsvillkor och arbetsförhållan- den. ... blev
Anna erbjuden att få hjälp av närvårdsteamet. ... i 5 kap 4 § föreskriver krävs mål, riktlinjer
och rutiner som sätter detta i fokus.
24 aug 2017 . PWC - Revisorsgranskning av målstyrning för god ekonomisk hushållning ..
Staten blev för trubbig och behövde den lokala ... frigörs från administrativa och andra sysslor
i den mån det är möjligt. .. strukturer och väl fungerande rutiner som skapar goda
arbetsvillkor .. minskad detaljstyrning. (prop.
14 jun 2017 . När det gäller hemtjänsten kommer vi på .. organisatoriskt och administrativt i
med beslut om .. Trosa kommun har sedan vi blev egen kommun 1992 ökat vår .. De ska ha
bra arbetsvillkor och kompetens för sina uppdrag. . Vi har bland annat påtalat att bättre rutiner
behövs för uppföljning och fått.
Konsekvensen av detta blev att personalen fick stressa mellan brukare eller ta av ..
huvudmannaskap från landsting till kommun, detaljstyrning av insatserna ... En strikt
målstyrning kan även innebära att aktörens möjligheter att påverka .. ledning på kommunal
nivå, enhetsnivå samt administrativa stödresurser som t ex.
. Anders Ivarsson Westerbergdejting sajt för unga aktiesparare När målstyrning blev
detaljstyrning. Arbetsvillkor och administrativa rutiner i hemtjänsten
9 mar 2017 . Granskning av styrdokument, system och rutiner . .. Denna uppföljning av
hemtjänsten i Järfälla kommun har .. totalt blev det 8 deltagare. .. arbetsvillkor på personalen
ska ställas. .. Riktlinjerna för myndighetsutövning har en inriktning på detaljstyrning av
insatser. .. målstyrning med uppföljning.
Statens vilja att lämna över administrativt ansvar till kommunerna och . Uppgiften blev ännu
lite mer komplex och ännu starkare präglad av inre motsättningar. .. och bättre arbetsvillkor än
läraryrket. undergrävde lärarauktoriteten och förde in ... Som i alla yrken kan den som börjar
gå på rutin stanna i sin professionella.
20 sep 2016 . Riktlinjer och rutiner om MTP gemensamma för kommunerna i .. hemtjänst och



därför har budget flyttats till hemtjänstens verksamhet. .. Mer avancerade system kräver mer
administration vilket blev tydligt i . har också ökat på grund av volymökningen men även
utifrån att två administrativa tjänster.
Pris: 94 kr. häftad, 2017. Skickas inom 2‑5 vardagar. Köp boken När målstyrning blev
detaljstyrning : Arbetsvillkor och administrativa rutiner i hemtjänsten av.
självbestämmande till brukarens möjlighet att detaljstyra sitt vardagsliv . 106) bland annat
premierar målstyrning istället för regelstyrning, kontroll . Anpassningen av brukare till
äldreomsorgens rutiner och regler ... Tre checklistor/mallar för individuella planer för brukare
med hemtjänst, .. blev en ”skrivbordsprodukt”.
nativ till den traditionella detaljstyrningen av den kommunala verk- . Målstyrningen har även
gett upphov till en mer aktiv .. får avseende ökad administrativ belastning för kommuner,
landsting .. få bättre arbetsvillkor och bättre möjligheter att styra. ... ett beslut av ett fullmäktige
att betala ut olagligt lönetillägg blev.
När målstyrning blev detaljstyrning – arbetsvillkor och administrativa rutiner i hemtjänsten .
Genom en rad reformer har hemtjänsten förändrats från att vara en.
får på arbetskraftens fördelning över verksamheter, arbetsvillkor, ... Resultatet blev att drygt 2
%, netto, av .. fasta rutiner och kan utveckla ett större mått av social flexibilitet än ..
administrativa yrken). ... i takt med ökad målstyrning och minskad detaljstyrning, ökad ..
personal inom såväl sjukvård som hemtjänst.
31 mar 2009 . Admionistrativt stöd för att underlätta enkla rutiner. . Utökade administrativa
resurser inom en utökad budgetram ... För mycket stuprör och detaljstyrning från regeringen,
för många .. Ta bort Särskillt Anställningsstöd, eller låt stödet ge nytt arbetsvillkor. .. Blev
föreslagen placering på kontor dit jag.
Däremot hade häradets betydelse som administrativ enhet grad- . inte tillhörde någon annan
myndighets ansvar blev även tillämpliga på uppgiftsfördelningen .. Ålderdomshemmens
betydelse blev mindre och hemtjänstens .. målstyrning kom att bli ett begrepp som tillät
skiftande lokala lösningar på diverse problem.
Målstyrning versus detaljstyrning är ett dilemma som förtroendevalda .. kommunerna väl
upparbetade rutiner för att medborgarna ska ges möj- .. Utvärdering av kundvalsmodellen för
hemtjänst, ledsagning och avlösning i Stockholms stad. .. eltida städernas styrande råd, men
under 600-talet blev borgmästare en.
blev därför kännbara. ... Staten detaljstyr inte de budgetar som beslutas .. synpunkter skall
höras och man prövar möjligheten att ha rutiner som innebär att barnen alltid skall .. Allmänt
kan sägas att högre utbildning är målstyrd och några statliga .. Antal barn som beviljats
hemtjänst i ordinärt respektive särskilt boende.
22 jun 2016 . Vilket svar ger ni barnfamiljerna, som för fem år sedan blev lovade ett .. plus
moderbolagsgarantier, plus administrativa kostnader för SHP. .. De vittnar om allt sämre
arbetsvillkor, delade turer, oerhört långa .. kvalificerad, men det har man nu lyckats
effektivisera och skapa goda rutiner för på.
19 sep 2017 . kostnadsdrivande detaljstyrning som .. kontaktuppgifter, samt rutin för
besvarande av ... upphandlingen blev dyrare än budgeterat. . hemtjänsten centrala Lindesberg
ser vi över ... administrativa arbetet med att rekvirera .. Syftet med en förenklad styrmodell är
att knyta ihop lagstyrning, målstyrning.
8 aug 2015 . 7.9 ARBETSVILLKOR ... max 15 barn per grupp blev det på ett helt annat sätt
legitimt för .. pedagogiska profil, samtidigt som den administrativa bördan ska .. delar av
hemtjänsten och äldreomsorgen skulle kunna få sin mat därifrån. .. långsiktiga och målstyrda
regelverk med mer generella rutiner och.
Och varför blev det just detta uppdrag? Vad vill ... administrativa och verksamhetsmässiga



mål. .. inslag av målstyrning, där kommunalpolitikerna fastställer mål för .. Att vi går ut och
besöker verklighet och verksamhet på skola, dagis, i hemtjänst- .. tecknas av detaljstyrning av
medarbetarna med regler och direk tiv.
Att skapa förutsättningar för en hållbar hemtjänst Förslag till kommunal . och riktlinjer för
verksamheterna snarare än detaljstyr kring den (Blomgren, 2003). ... En bidragande orsak till
de arbetsvillkor för hemtjänstpersonalen som . Handläggningsprocessen blev mer en
administrativ rutin än en professionell bedömning.
21 sep 2017 . När målstyrning blev detaljstyrning : Arbetsvillkor och administrativa rutiner i
hemtjänsten. Mikael Ljung, Anders Ivarsson Westerberg. Häftad.
enheter/verksamheter, främst äldreboenden och hemtjänst. Vidare har verket . utsatta
verksamheten, administrativa rutiner för anbudstävlan m.m. .. Således blev det tillåtet från den
1 oktober 2001 att sälja vissa .. sin arbetssituation eller arbetsvillkor med hänsyn till
konkurrens- .. detaljstyrning med målstyrning.
LIBRIS titelinformation: När målstyrning blev detaljstyrning [Elektronisk resurs] Arbetsvillkor
och administrativa rutiner i hemtjänsten.
15 apr 2015 . Varför blev genomslaget för NPM så starkt i Sverige? .. detaljstyrning står i
motsättning till en som drivs av solidaritet, omtanke och förtroende för . och mycket
detaljerade målstyrningen existerar inte längre utan har ersatts med .. Styrsystem,
administrativa rutiner, rädslan att göra fel och en offentlig.
innebär samtidigt ett ifrågasättande av de gängse rutiner som läkarna använt . räcker alltså inte
med politiska eller administrativa insatser på nationell- eller .. sammantaget omöjliggör en
central politisk detaljstyrning . den nya reformen riskerar att inkräkta på läkarnas arbetsvillkor
.. Konsekvensen blev .. hemtjänst.
Dessa rutiner får till följd att de äldres önskemål och åsikter ibland prioriteras bort. . eftersom
de administrativa sysslorna alltmer dominerar deras nya yrkesroll. ... sig på vårdoch
omsorgspersonalen, på dennes arbetsmiljö och arbetsvillkor. . 19 nad behöver en chef som
detaljstyr verksamheten, vilket gör att chefen inte.
28 okt 2007 . anställda bästa möjliga arbetsvillkor. . salladsbaren i Göteborg blev det för
mycket. ... därmed sannolikt innebära ökade administrativa kostnader. . En sådan räkning ska
inte vi detaljstyra hur den ser ut, det viktiga är att den .. Enligt vad som har sagts ovan väljer
moderaterna att arbeta målstyrt när det.
balanserat styrkort för att följa upp sin målstyrning. ... att inom alla delar utveckla
kvalitetsarbetet med dokumenterade processer och rutiner. ... Utfall 2012 års kundenkät blev ej
statistiskt godtagbar ... Hemtjänst och städtaxan är ökad sen 2013. . Socialtjänsten ska främja
god hälsa och goda arbetsvillkor för personalen.
Resultatet blev att en allt större del av skatteintäkterna gick åt till .. Inom hemtjänsten erbjuder
privata företag extratjänster mot betalning. . blev ett nytt avtal klart, med klara förbättringar
vad gällde arbetsvillkor och .. Sedan dess har arbetsköparnas strategier pendlat mellan Taylors
detaljstyrning och Toyotas målstyrning.
kommunfullmäktige att ej höja priset för matlådor inom hemtjänsten. .. förslag med de tillägg
som blev av säryrkanden. . liggöra styrande dokument samt för att utveckla målstyrningen.
Likaså .. representation, arbetsvillkor och service. .. Med hjälp av ett IT-stöd för rapportering
kan rutiner och processer utvecklas och.
31 dec 2014 . organisationen” och se över administrativa processer med fokus på att klara .
detaljplanera hemtjänsten med specifika nya planerartjänster var en ambitiös .. en stigande
utsträckning av assistentpersonal och cheferna blev ... Ny rutin för beslut och uppföljning av
dubbelbemanning införd april 2014.
2 jun 2017 . Det ekonomiska resultatet år 2016 blev dock en förlust om 31 ..



samhällsbyggnadsprocessen ska kunna ske målstyrt, effektivt och fokuserat. .. kontinuitet,
bemanning, utbildning och goda arbetsvillkor för . Hemtjänsten i Huddinge ... systematiskt
söka samordning och förenkla administrativa rutiner. E-.
16 sep 2003 . Ända sedan jag blev kassör för SEKO Göteborg för tre .. Om avregleringen
leder till sämre arbetsvillkor för de anställda vad gäl- ... gemensamma administrativa rutiner
för A-kassan och den fackliga verk- .. ning i hemtjänsten. .. ningen av bland annat
affärsverken ersatts av en ekonomisk målstyrning.
den offentliga hemtjänsten uppfattar att Lapscare fungerar. För att kunna ... Vi blev
introducerade till ett sådant system i samband med vår verksamhetsförlagda ut- .. Det rör sig
exempelvis om ändrade arbetsrutiner, registrering . gjort en kvalitativ studie som illustrerar hur
fyra administrativa och äldreomsorgsstödjande.
Jag fick en idé om att försöka närmare ta reda på hur arbetsvillkoren ser ut för just
arbetsledarna. . Min tanke blev därför att det har mer med organisation att göra än .
Målstyrning ersätter också alltmer detaljstyrning. . Skapa enkla administrativa rutiner. ..
Dessutom fanns det arbetsledare inom hemtjänsten, oftast var de.
Däremot fordras politiska processer liksom lämpliga administrativa former för alla de .. I
samband med att effekterna av människans utsläpp av växthusgaser blev ... Målet för
arbetslivspolitiken är goda arbetsvillkor och möjlighet till utveckling i .. smak, att man
försöker äta hälsosamt samt vana och rutin är viktiga kriterier.
Arbetsvillkor och administrativa rutiner i hemtjänsten. Omslag för När målstyrning blev
detaljstyrning: Arbetsvillkor och administrativa rutiner i hemtjänsten. Ljung.
25 apr 2016 . Resultatet blev positivt och uppgår till 30 124 456 kronor. .. år 2015 påbörjades
ett utvecklingsarbete för att förbättra målstyrningen, ... genom LOV inom hemtjänsten och de
senaste två åren har .. administrativa funktionerna inom förvaltningen, som följer .. Utveckla
bra rutiner för medborgardialog.
1 nov 2012 . Därför blev upptäckten enormt kontroversiell och när ... De administrativa
principer som Fayol och hans efterföljare ar- ... 2000) Studierna visar bland annat att
målstyrning, balanserade .. dömdes relevant därför att den berör rambetingelser och
arbetsvillkor bland .. formella standarder och rutiner.
Yrkesbenämning: Undersköterska, hemtjänst och äldreboende .. Det är meriterande om du har
administrativ erfarenhet sedan tidigare .. Det betyder i klartext fungerande rutiner men också
värme, gemenskap, ... självständigt utan behov av detaljstyrning och är snabbt "på banan" när
det gäller uppgifter och tekniker.
arbetsvillkor och bättre löneutveckling också i offentlig sektor”. .. äldreboende och vem som
ska ge hemtjänsten, ska fungera fullt ut och ge reella .. infrastruktur, rutiner och service ska
vara desamma som för de privata företagen.” ... administrativa, organisatoriska och
ekonomiska problem för kommunerna”, skapar det.
30 sep 2017 . Detta ska ske genom målstyrning istället för detaljstyrning från statens sida och
ge en ökad möjlighet för kommunerna att anpassa sin.
forskargrupp har utvecklat blev det möjligt att visualisera en sådan situation .. detaljstyrning,
vilket fick som konsekvens att både initiativ och motivation sjönk. ... läkare, serviceboende
och hemtjänst. . Det var genom att skapa rutiner som man löste problemet .. det är möjligt att
skapa goda arbetsvillkor i alla typer av.
28 jun 2017 . Administrativ chef Margaretha Borgström, vård och omsorgschef . vård och
omsorg (kontroll 1 av 2) och påtalar att gällande rutiner ska föl- . arbetet med servicetjänster
inom hemtjänsten ska vara att tjänsterna .. Socialförvaltningen strävar efter att arbeta med
målstyrning framför detaljstyrning för att på.
. inte var praktiskt genomförbart blev det slutliga intervjuurvalet en blandning av ..



socialsekreterare, arbetsvillkoren inom den sociala barnavården; resurs- och tidsbrist och ..
regler, administrativa rutiner, organisationens sätt att kategorisera brukare .. ”Uppföljning” är
nära kopplat till målstyrning i utredning och insats.
gramvarorna saknar stöd för målstyrda grupper, till exempel när det gäller att .. statliga
satsningarna blev så stora, var att man samlade det FoU-arbete som ... egen planering i
självständiga arbetslag, istället för att leda till detaljstyrning? ... ningsstatus,
informationskanaler och rutiner för kund- och leverantörskontakter).
. När målstyrning blev detaljstyrning : Arbetsvillkor och administrativa rutiner i hemtjänsten ·
Schuberts Winterreise : en passionshistoria · Sov Gott, Lilla Vargen.
21 mar 2014 . Borås Stads riktlinjer för hemtjänst. ... Könsuppdelad statistik gör det möjligt att
analysera om arbetsvillkor i Borås ... Borås Stads rutiner för det systematiska
arbetsmiljöarbetet. ... Administrativa processer som berör enhetscheferna behöver ses över ..
Målstyrning, detaljstyrning och handlingsutrymme .
Resultatet blev sjunkande kunskapsresultat, stor lärarbrist och ökade klyftor. ..
överenskommelse med den borgerliga oppositionen om målstyrning i skolan. .. Kollektivavtal
och schyssta arbetsvillkor ska gälla alla anställda i offentligt finansierad verksamhet. – oavsett
.. Den administrativa bördan måste minska för lärare.
. Germania 3 : spöken kring död man · När målstyrning blev detaljstyrning : Arbetsvillkor och
administrativa rutiner i hemtjänsten · Mig äger ingen Book2go.
Delegation och ansvarsfördelning mellan politisk och administrativ nivå . Botkyrka kommuns
systematiska kvalitetsarbete har ett fokus på målstyrning, . Under år 2003 blev Botkyrka
kommun som enda svensk kommun utsedd till en av tolv ... Ett förbättringsområde kan vara
att skapa enhetliga rutiner för hanteringen av.
Nu blev det ju så att hon avgick från sin post just idag, och därför ställer jag i stället .. 2015
behandla ett antal förslag som rör målstyrning och utvärdering i grundskolan. ... 9 av 10
anhöriga är också nöjda med hemtjänst och särskilda boenden. .. Detta minskar lärarnas
administrativa börda och skapar samtidigt större.
Jag börjar med orden: Oops, så dyrt det blev! .. Vi vet att vi behöver mäta, men vi ska inte
detaljstyra som vi gör i dag. .. Det är minskade konsultkostnader, minskade administrativa
kostnader och minskade kostnader för hyrpersonal. ... ska se till att också personalen som
jobbar i trafiken ska ha sjysta arbetsvillkor.
operativa verksamheter fler administrativa pålagor i form av exempelvis ... 2008 inföll dagen
08-08-08, ett datum som blev stockholmarnas egen dag ge- . Stadens målstyrning behöver
både bantas och reformeras för att öka trovärdig- .. inför företagarnas vardag samt tydliga
rutiner för hur företagen ska bemötas gör.
. 27389 BLEV 26708 DOCK 26566 DÄRFÖR 26509 GE 26385 BLAND 26182 ... KRITIK 1708
REGIONAL 1707 BYGGT 1707 RUTINER 1706 DANIEL 1706 . 1398 BESLUTA 1396
ADMINISTRATIVA 1396 REKLAM 1395 UTBYTE 1394 .. 368 INSTÄLLNINGEN 368
IDROTTEN 368 HENRIKSSON 368 HEMTJÄNST 368.
Är de fångade i organisatoriska rutiner och b. . roller i Regeringskansliet; de är både
administrativt ansvariga och politiska . När målstyrning blev detaljstyrn.
2 jul 2014 . i den egna bostaden med hjälp av hemtjänsten. Men så ser .. med trygga
anställnings- och arbetsvillkor. När äldre . politisk vilja där omprövningar av arbetssätt,
rutiner, värderingar och attityder görs och samarbete .. Socialtjänstlagen har under årens lopp
vuxit från att vara en målstyrd ramlag på cirka.
Konkurrensutsättning och jämställdhet i hemtjänsten .... 115. 5.1 ... Uppgifter som visar på
variationer i kvinnors arbetsvillkor indi- kerar att en .. Därigenom blev vi delaktiga i det
administrativa flödet, den så kallade . kallad audit-kultur, innebär alltmer detaljstyrning och att



alla blir ... inordnas i en rationell målstyrning.
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